
Schiedsgericht Samstag und Sonntag

Birgit Barz Vfm Berlin

Egon Schwarz MGC Karlshagen

Patrick Barz MGC Göttingen

Turnierleitung:

Mike Richter MGV Eibenstock Lizenz: 13006

20 Jahre Flöha Filz Golf
05. - 06.10.2019

Einzelwertung

Mike Richter MGV Eibenstock Lizenz: 13006

Besondere Vorkomnisse

Samstag, 05.10.2019 Regenunterbrechung : 15:40 bis 15:50    16:10 bis 16:25    16:40 bis 16:55

Sonntag, 06.10.2019

Adrea Silex Vfb Neugattersleben beendet Turnier Runde 3  aus gesundheitlichen Gründen 

Luca Schwarz MGC Karlshagen  beendet Turnier Runde 3  aus gesundheitlichen Gründen



Schiedsgericht Samstag und Sonntag

Birgit Barz Vfm Berlin

Egon Schwarz MGC Karlshagen

Patrick Barz MGC Göttingen

Turnierleitung:

Mike Richter MGV Eibenstock Lizenz: 13006

20 Jahre Flöha Filz Golf
05. - 06.10.2019

Einzelwertung

Mike Richter MGV Eibenstock Lizenz: 13006

Besondere Vorkomnisse

Samstag, 05.10.2019 Regenunterbrechung : 15:40 bis 15:50    16:10 bis 16:25    16:40 bis 16:55

Sonntag, 06.10.2019

Adrea Silex Vfb Neugattersleben beendet Turnier Runde 3  aus gesundheitlichen Gründen 

Luca Schwarz MGC Karlshagen  beendet Turnier Runde 3  aus gesundheitlichen Gründen



Platz Name Passnr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd.5 Rd. 6 Schnitt Diff. Gesamt

1 Jessica Ber 38210 MGC Karlshagen 40 40 38 32 33 32 35,833 8 215

2 Anne Dippel 36175 Reinickendorfer MGC 39 39 40 37 31 38 37,333 9 224

3 Anne-Katrin Prill 66841 MGC Karlshagen 43 40 49 40 40 37 41,500 12 249

4 Daniela May Mingolfcad TSV 1848 Flöha 53 42 44 39 42 49 44,833 14 269

5 Claudia Silex 66077 VfB Neugatterrsleben 46 52 43 47 54 39 46,833 15 281

Platz Name Passnr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd.5 Rd. 6 Schnitt Diff. Gesamt

1 Michael Kramer 26346 Reinickendorfer MGC 32 37 39 30 32 36 34,333 9 206

2 Harm Croppenstedt 44877 Tempelhofer MV 40 28 35 35 39 32 34,833 12 209

3 Manfred Kronenberg 35332 MGC Karlshagen 40 41 43 31 30 33 36,333 13 218

4 Jens Rockstroh 66915 TSV 1848 Flöha 33 39 34 41 40 40 37,833 8 227

20 Jahre Flöha Filz Golf
05. - 06.10.2019

Einzelwertung

Damen

Senioren männlich 1

4 Jens Rockstroh 66915 TSV 1848 Flöha 33 39 34 41 40 40 37,833 8 227

5 Peter Schmidt 35706 MGV Eibenstock 36 36 34 42 40 47 39,167 13 235

6 Michael Burkert 1951 MGF Magdeburg 49 37 40 37 39 39 40,167 12 241

7 Gerald Silex 65957 VfB Neugatterrsleben 45 38 44 46 35 33 40,167 13 241

Platz Name Passnr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd.5 Rd. 6 Schnitt Diff. Gesamt

1 Kevin Leikel 32627 MGC Olympia Kiele 33 35 34 31 29 32 32,333 6 194

2 Patrick Barz 38103 MGC Göttingen 32 36 32 38 27 31 32,667 11 196

3 Adam Ber 37894 MGC Karlshagen 44 31 37 32 33 33 35,000 13 210

4 Mike Richter 34904 MGV Eibenstock 31 35 42 34 39 31 35,333 11 212

5 Peter Ber (Jr) 2083 MGC Karlshagen 39 33 37 33 35 36 35,500 6 213

6 Raik Mauersberger 38580 MGF Magdeburg 41 45 40 34 39 36 39,167 11 235

7 Kevin Koch 66490 VfB Neugatterrsleben 46 41 45 34 42 38 41,000 12 246

8 Martin Hänßgen 66853 MGF Magdeburg 43 38 47 42 49 41 43,333 11 260

9 Thomas Engel Mingolfcad TSV 1848 Flöha 62 55 41 57 41 42 49,667 21 298

Platz Name Passnr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd.5 Rd. 6 Schnitt Diff. Gesamt

1 Lutz Bemmann 6059 BSV AOK Leipzig 30 37 40 30 32 33 33,667 10 202

2 Heinz Langner 34921 TSV 1848 Flöha 38 36 37 34 35 30 35,000 8 210

Herren

Senioren männlich 2

2 Heinz Langner 34921 TSV 1848 Flöha 38 36 37 34 35 30 35,000 8 210

3 Uwe Rennert 66850 TSV 1848 Flöha 37 33 33 34 42 41 36,667 9 220

4 Lutz Kemsies 38620 Reinickendorfer MGC 41 38 39 40 37 30 37,500 11 225



5 Egon Schwarz 2284 MGC Karlshagen 44 41 37 37 36 38 38,833 8 233

Platz Name Passnr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd.5 Rd. 6 Schnitt Diff. Gesamt

1 Sabine Monika Burkert 38135 MGF Magdeburg 36 38 39 36 36 35 36,667 4 220

2 Birgit Barz 38102 VfM Berlin 44 45 41 36 36 35 39,500 10 237

3 Anita Schwarz 2283 MGC Karlshagen 36 41 41 44 42 38 40,333 8 242

4 Regine Kemsies 66655 Reinickendorfer MGC 40 40 38 44 44 40 41,000 6 246

5 Kartarzyna von Trümbach 66750 MGC Karlshagen 64 59 47 45 49 51 52,500 19 315

6 Andrea Silex 66076 VfB Neugatterrsleben 51 44 44 n.b n.b n.b 46,333 7 N.B

Platz Name Passnr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd.5 Rd. 6 Schnitt Diff. Gesamt

1 Lukas Schrader 66449 MGC Olympia Kiel 39 31 34 34 41 31 35,000 10 210

2 Florian Fahsel 67070 MGV Eibenstock 41 41 42 37 39 33 38,833 9 233

3 Felix Klepzig 67232 MGC Karlshagen 42 38 43 41 35 42 40,167 8 241

4 Luca Schwarz 66857 MGC Karlshagen 36 45 39 n.b n.b n.b 40,000 9 N.B

Senioren weiblich 1

Jugend männlich



Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges Schnitt

1 Reinickendorfer MGC

Anne Dippel Reinickendorfer MGC 39 39 40 37 31 38 224 37,300

Lutz Kemsies Reinickendorfer MGC 41 38 39 40 37 30 225 37,500

Michael Kramer Reinickendorfer MGC 32 37 39 30 32 26 206 34,300

Regine Kemsiies Reinickendorfer MGC 40 40 38 44 44 40 246 41,000

152 154 156 151 144 144 901 37,500

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges Schnitt

2 TSV 1848 Flöha

Heinz Langner TSV 1848 Flöha 38 36 37 34 35 30 210 35,000

Jens Rockstroh TSV 1848 Flöha 33 39 34 41 40 40 227 37,800

20 Jahre Flöha Filz Golf
05. - 06.10.2019

Einzelwertung

Jens Rockstroh TSV 1848 Flöha 33 39 34 41 40 40 227 37,800

Thomas Engel TSV 1848 Flöha 62 55 41 57 41 42 298 49,700

Uwe Rennert TSV 1848 Flöha 37 33 33 34 42 41 220 36,700

170 163 145 166 158 153 955 39,800

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges Schnitt

3 MGF Magdeburg

Martin Hänßgen MGF Magdeburg 43 38 47 42 49 41 260 43,300

Raik Mauersberger MGF Magdeburg 41 45 40 34 39 36 235 39,200

Michael Burkert MGF Magdeburg 49 37 40 37 39 39 241 40,200

Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg 36 38 39 36 32 39 220 36,700

169 158 166 149 159 155 956 39,800

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges Schnitt

4 MGC Karlshagen

Anita Schwarz MGC Karlshagen 36 41 41 44 42 38 242 40,300

Egon Schwarz MGC Karlshagen 44 41 37 37 36 38 233 38,800

Peter Ber Jun. MGC Karlshagen 39 33 37 33 35 36 213 35,500Peter Ber Jun. MGC Karlshagen 39 33 37 33 35 36 213 35,500

Katazyna von Trümbach MGC Karlshagen 64 59 47 45 49 51 315 52,500



183 174 162 159 162 163 1003 41,800





Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

1. Kevin Leikel 33 35 34 31 29 32 32,333 194

Lukas Schrader 39 31 34 34 41 31 35,000 210

72 66 68 65 70 63 33,700 404

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

2. Mike Richter 31 35 42 34 39 31 35,300 212

Patrick Barz 32 36 32 38 27 31 32,700 196

63 71 74 72 66 62 34,000 408

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

3. Michael Kramer 32 37 39 30 32 36 34,300 206

Lutz Kemsies 25 26 24 24 27 27 25,500 153

73 75 78 70 69 66 35,900 431

20 Jahre Flöha Filz Golf
05. - 06.10.2019

Einzelwertung

73 75 78 70 69 66 35,900 431

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

4. Manfred Kronenberg 40 41 43 31 30 33 38,800 233

Jessica Ber 40 40 38 32 33 32 35,800 215

80 81 81 63 63 65 36,100 433

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

5. Egon Schwarz 44 41 37 37 36 38 38,800 233

Heinz Langner 38 36 37 34 35 30 35,000 210

82 77 74 71 71 68 36,900 443

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

6. Sabine Monika Burkert 36 38 39 36 32 39 36,700 220

Michael Burkert 49 37 40 37 39 39 40,200 241

85 75 79 73 71 78 38,400 461

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

7. Peter Ber jun. 39 33 37 33 35 36 35,500 213

Anne Katrin Prill 43 40 49 40 40 37 41,500 249

82 73 86 73 75 73 38,500 462

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt



8. Regine Kemsies 40 40 38 44 44 40 41,000 246

Anne Dippel 39 39 40 37 31 38 37,300 224

79 79 78 81 75 78 39,200 470

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

9. Florian Fahsel 41 41 42 37 39 33 38,800 233

Birgit Barz 44 45 41 36 36 35 39,500 237

85 86 83 73 75 68 39,200 470

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

10. Anita Schwarz 36 41 42 37 39 33 38,800 233

Peter Schmidt 36 36 34 42 40 47 39,200 237

72 77 75 86 82 85 39,800 477

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

11. Daniela May 53 42 44 39 42 49 44,800 269

Uwe Rennert 37 33 33 34 42 41 36,700 220

90 75 77 73 84 90 40,800 489

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

12. Katazyna von Trümbach 64 59 47 45 49 51 52,500 31512. Katazyna von Trümbach 64 59 47 45 49 51 52,500 315

Harm Croppenstedt 40 28 35 35 39 32 34,800 209

104 87 82 80 88 83 43,700 524

Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt Gesamt

13. Thomas Engel 62 55 41 57 41 42 49,700 298

Jens Rockstroh 33 39 34 41 40 40 37,800 227

95 94 75 98 81 82 43,800 525


